Poder ExecutivoAno CII • Nº 32 Recife, 15 de fevereiro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

INSTITUTO DE TERRAS E REFORMA
AGRÁRIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO -

ITERPE
PORTARIA Nº 004, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

O Diretor-Presidente do Instituto de Terras e Reforma Agrária do
Estado de Pernambuco – ITERPE, no uso de suas atribuições,
conferidas  pelo  Ato  Governamental  nº  3423,  de  24/05/2024,
publicado no DOE/PE de 25/05/2024, RESOLVE:
Art.  1º Dispensar  o  servidor GEORGE  LUIZ  DE  OLIVEIRA,
vínculo  funcional  nº  2189178/03, da  Função  Gratificada  de
Supervisão 1, Símbolo FGS-1, a partir de 1º de fevereiro de 2025.
Art. 2º Designar o servidor MAURÍCIO VIANA DA SILVA, vínculo
funcional nº 2198339/02 para a Função Gratificada de Supervisão
1, Símbolo FGS-1, a partir de 1º de fevereiro de 2025.

CLEODON RICARDO DE SOUZA LIMA
Diretor-Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
G14MI01468-P2OZ9KG8JI-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=G14MI01468-P2OZ9KG8JI-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CII • Nº 32 Recife, 15 de fevereiro de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-02-17T09:02:51-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco